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: یان کوتو

رئال به دنبال جایگزین کارواخال

مارکا از یان کوتو به عنوان گزینه جدید رئال مادرید برای تقویت پست 
دفاع راست یاد کرده است. کوتو بازیکن منچسترسیتی است اما از سال 
2022 به عنوان بازیکن قرضی در ژیرونا بازی می‌کند. این بازیکن برزیلی 
یکی از بهترین مدافعان راست این فصل لالیگا بوده و جایگاه ثابتی در 
تیم شگفتی‌ساز و صدرنشین میشل دارد. رئال مادرید هنوز اقدام 
خاصی برای جذب کوتو انجام نداده و فعلاً در فاز جمع‌آوری اطلاعات 

مربوط به این بازیکن است.
 

خاویر ماسکرانو:

تعطیلات برای مسی خسته‌کننده است

خاویر ماسکرانو، دوست قدیمی لیونل مسی که در حال حاضر به عنوان 
سرمربی تیم جوانان آرژانتین فعالیت می‌کند، در مصاحبه جدیدش 
گفت: »در صحبتی که با مسی داشتم. او به من گفت که تعطیلاتش 
بسیار طولانی شده و حوصله‌اش سر رفته است. تصور کنید پس از 25 
سال فوتبال بازی کردن، یک استراحت بلندمدت به او می‌رسد و او چنین 
واکنشی از خودش نشان می‌دهد. این شخصیت چیزی است که مسی 

را از دیگر فوتبالیست‌ها جدا می‌کند.«

کوستاس مانولاس

احتمال بازگشت به سری آ

کوستاس مانولاس، مدافع 32 ساله یونانی پس از فسخ قرارداد خود 
با الشارجه امارات، آماده بازگشت به فوتبال اروپا است. سالرنیتانا به 
جذب مدافع سابق رم و ناپولی علاقه دارد. به نقل از گاتزتا دلو اسپورت؛ 
والتر ساباتینی که اخیراً دوباره به کادر مدیریتی سالرنیتانا اضافه شده، 
به دنبال تقویت ترکیب تیم فیلیپو اینزاگی برای فرار از سقوط است. 
ساباتینی خواهان جذب مانولاس به عنوان بازیکن آزاد است. مانولاس 

10 سال پیش با نظر والتر ساباتینی به رم پیوست.

رویای سهمیه لیگ 
قهرمانان

 تحول بولونیا 
با تیاگو موتا

تیاگو موتا در دوران حرفه‌ای خود 
در بارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن مؤثر و 
موفق بود و جای تعجب نیست که 
حالا در کسوت مربی بولونیا روزگار 
خوبی را سپری می‌کند. او تنها 41 
سال دارد اما عملکرد خوبش در 
ایتالیا به اعتبارش افزوده است.

 موتا بعد از بازنشستگی از فوتبال 
در سال 2018 کار مربیگری را در 
تیم زیر 19 سال پاری سن ژرمن 
آغاز کرد و بعد در جنوا و اسپتزیا 
مربی بود اما در تابستان سال 
گذشته جای سینیشا میهایلوویچ 
را روی نیمکت روزوبلو یعنی قرمز 
و آبی‌ها گرفت. بولونیا از سال 
2015 که به سری A برگشته، در 
نیمه پایین جدول بوده اما به 
دلیل کار تیاگو موتا تیم محبوب 
بنگاه‌های شرط‌بندی شده و تلاش 
می‌کند خودش را به بالای جدول 

نزدیک کند.
 موتا در فصل اول کارش، تیم را 
به رده نهم رساند که شگفت‌انگیز 
فصل نست  ا نمی‌د ما  ا د  ‌بو
2023 برای او و تیمش  -2024
چه می‌شود. بولونیا در این فصل 
تنها چهار شکست داشته و برای 
رسیدن به سهمیه‌های اروپایی 
تلاش می‌کند در حالی که تنها دو 
امتیاز از تیم رده چهارمی فیورنتینا 

عقب است.
 

تأثیرگذاری موتا
 اما موتا برای بولونیا چه کرده و 
چگونه از این تیم بازی‌های فراتر 
از انتظار می‌گیرد؟ سبک روان 
فوتبال موتا در ایتالیا کم نظیر 
است و باعث می‌شود هواداران 
در بیشتر دقایق بازی‌های این 
تیم نتوانند روی صندلی خود 
ز نظر هجومی  بنشینند. تیم ا
فوتبالی جذاب و پرتحرک را ارائه 
می‌کند اما از نظر دفاعی آنها را در 
معرض ضدحملات آسیب‌پذیر 
می‌کند. این شیوه گل‌های زیادی 
را در هر دو طرف بازی‌های بولونیا 
در پی داشته اما موتا تیمی را جمع 
کرده که بازیکنانش خواسته‌های 
مربی را درک می‌کنند و می‌دانند 
آن را چطور در زمین اجرا کنند. 
مربی‌های زیادی در اروپا از این 
سبک بازی استفاده نمی‌کنند اما 
از بخت خوش هواداران متعصب 
بولونیا، این شیوه در تیمشان 

جواب داده است.
  

بازیکنان کلیدی
 یکی از بازیکنان کلیدی تیم، 
مدافع میانی هلندی سم بوکما 
است که با 10 میلیون یورو در 
تابستان از آ زد آلکمار خریداری 
شد. این بازیکن 25 ساله خیلی 
زود خودش را با فوتبال و زندگی 
در ایتالیا منطبق کرده و رهبری 
خط دفاعی را به خوبی به عهده 
گرفته است.  یک خرید تابستانی 
دیگر که در فصل بولونیا تأثیرگذار 
بوده، هافبک سوئیسی، رمو فرویلر 
است. هم‌تیمی‌های جوان او کار 
هجومی را انجام می‌دهند و فرویلر 
که با قرارداد قرضی از ناتینگهام 
فارست آمده، خوشحال است 
که عقب بایستند و کار کثیف 

برعهده‌اش باشد.
  

ستاره غیرمنتظره
بازیکن دیگری که باید او را 
لی  عا ید  خر یک 
به حساب آورد، 
و  ر مو نیکلا 
کروات است. او 
در تابستان گذشته قراردادش را 
دائمی کرد اما او از سال 2022 که 
به صورت قرضی از دینامو مسکو 
آمد، درخشش‌اش را شروع کرد. در 
مجموع بولونیا برای این بازیکن 25 
ساله چهار میلیون یورو هزینه کرد. 
او که یک بازی برای تیم ملی کرواسی 
انجام داده، همکاری فوق‌العاده‌ای 
در خط میانی با فرویلر دارد و این 
دو برابر تیم‌های با نام‌های بزرگ 
عملکرد بسیار خوبی داشته و بر 

میانه زمین مسلط شده‌اند.
 

 zگزارش

 تعداد زیادی از 
هواداران اودینزه در 
جریان دیدار با میلان، 
شروع به توهین‌های 

نژادپرستانه به 
مانیان کردند که 

باعث شد بازی 
متوقف شود و او 

حتی قصد ترک زمین 
را داشت که در 

نهایت تصمیم گرفت 
بار دیگر به میدان 

برگردد

اودینزه شنبه شب در چهارچوب 
رقابت‌های هفته بیست و یکم سری 
آ ایتالیا روبه‌روی میان قرار گرفت و 
با نتیجه 2-3 برابر این تیم شکست 
خورد. آنها تا دقایق پایانی بازی با 
نتیجه 1-2 از حریف پیش بودند اما 
این شاگردان استفانو پیولی بودند که 
موفق شدند با به ثمر رساندن دو گل 
ــی  ــه 10 دقیقه در لحظات پایان در فاصل
سه امتیاز این دیدار را به دست آورند 
و انتقام اتفاقاتی که در جریان این بازی 
رخ داد را هم بگیرند. تعداد زیادی از 
هواداران اودینزه در جریان این دیدار 
شروع به توهین‌های نژادپرستانه 
به مانیان کردند که باعث شد بازی 
متوقف شود و او حتی قصد ترک زمین 
را داشت که در نهایت تصمیم گرفت 

ــدان برگردد. ــه می ــار دیگر ب ب
بالزارتی پس از پایان این بازی در 
گفت‌وگو با اسکای اسپورت ایتالیا 
اظهار داشت: »اینجا باشگاهی است 

که بیشتر از 30 سال کار کرده است 
تا بتواند بهترین الگوی ممکن باشد. 
بنابراین اگر ما بتوانیم افرادی که 
متخلف بودند را پیدا کنیم، قطعاً 
برخورد لازم را انجام خواهیم داد. ما به 
هیچ وجه حاضر به تحمل نژادپرستی 
نیستیم، حتی اگر چنین کاری فقط از 
سوی یک نفر سر بزند. نماینده رسمی 
فدراسیون فوتبال ایتالیا این موضوع را 
بررسی خواهد کرد اما من می‌خواهم 
این وعده را بدهم که باشگاه اودینزه 
پیش از این هرگز با چنین مشکلاتی 

روبه‌رو نشده است.«

 مانیان: با این وضعیت
 بازی نمی‌کنم

مانیان پس از پایان این دیدار در 
گفت‌وگو با اسکای اسپورت ایتالیا 
اظهار داشت: »اتفاقی که در نیمه اول 
رخ داد این بود که من خیلی زود صدای 
میمون را از سوی سکوها شنیدم. 
چیزی نگفتم. دومین باری که رفتم تا 
توپ را بردارم، بار دیگر این صداها را 
شنیدم. به داور چهارم و نیمکت میلان 
گفتم چه اتفاقی رخ داده است. گفتم 

که با این وضع نمی‌توان فوتبال بازی 
کرد. این اولین باری نیست که چنین 
اتفاقاتی رخ می‌دهد. ما باید بگوییم که 
کار آنها اشتباه است. این کار از سوی 
همه جمعیت نبود، بیشتر تماشاگران 
به دنبال این بودند که تیم خودشان 
را تشویق کنند و شما را هو کنند که 
اتفاقی طبیعی است اما این صداها 
طبیعی نبود. باید جریمه‌های سنگینی 
در نظر گرفته شود. ما تیمی بسیار 
قدرتمند داریم و مثل یک خانواده 
هستیم. همه آمدند تا از من حمایت 
کنند. ما در حالی به زمین برگشتیم 
که دوست داشتیم حتی سخت‌‎تر از 
قبل تاش کنیم تا برنده شویم چون 
بهترین واکنش به چنین اتفاقاتی 

کسب پیروزی است.«

استفانو پیولی: افتخار می‌کنم 
که مربی مانیان هستم

سرمربی میان در مصاحبه با اسکای 
اسپورتس در مورد این مسابقه، مایک 
مانیان، ادامه لیگ و رافائل لیائو 

صحبت کرد.
مایک مانیان؟ »واضح است که او از 

چنین برخوردهایی ناامید شده بود. 
من افتخار می‌کنم که مربی فردی 
یک هستم که شخصیتی  مثل ما
بسیار محترم، منصف و مغرور دارد. 
ما از شنیدن چنین شعارهایی به 
اندازه کافی خسته شده‌ایم. چنین 
افراد نادانی باید در خانه بمانند و جای 
آنها در استادیوم‌های ورزشی نیست.«
 بازی مقابل اودینزه؟ »ما باید در نیمه 
اول بیشتر از یک گل می‌زدیم، اما بعد 
از آن دو بار گل خوردیم و کارمان سخت 
شد. بازی امشب، گواه این است که 
اگر به بازی ادامه دهید، به خود و 
هم‌تیمی‌هایتان ایمان داشته باشید، 
آنگاه می‌توانید ورق را به نفع خودتان 
برگردانید. انتظار چنین بازی سخت و 
فیزیکی را داشتیم، در مجموع رویکرد 
درستی داشتیم و شخصیت خودمان 
را تا آخر نشان دادیم و برنده بازی 

شدیم.«
 برنامه میان در ادامه راه چیست؟ 
»ما باید روی کار خودمان تمرکز داشته 
باشیم و تا حد ممکن در بازی‌های‌مان 
پیروز از زمین بازی خارج شویم تا 
بتوانیم به قهرمانی برسیم. اینتر 

و یوونتوس با چنان سرعتی پیش 
می‌روند که نگاه کردن به آینده را 
دشوار ساخته است. ما فقط باید به 
مسیر خودمان ادامه دهیم و ببینیم 

چه اتفاقی می‌افتد.« 
رافائل لیائو؟ روند رشد فنی، تاکتیکی 
و ذهنی رافا هنوز به پایان نرسیده 
است. آمار نشان می‌دهد که او در حال 
ــا پاس‌های کلیدی‌اش، خیلی  حاضر ب
بیشتر از گذشته به ما کمک کرده 
است. در کنار آن، ما سبک خودمان را 
هم تغییر دادیم، بازی را بیشتر کنترل 
می‌کنیم و بی‌محابا دست به حمله 
نمی‌زنیم. به همین دلیل و بعضاً در 
بازی‌هایی که داریم فضای کمی برای 
حرکت رافا وجود دارد و او باید یاد 
بگیرد که چگونه از این فضاهای تنگ 
بیرون بیاید و کارش را انجام دهد. همه 
اینها بازیکنانی با کیفیت برای حضور 
در این سطح هستند، اما برای حضور 
در میان، شما نیاز به نگرش درستی 
دارید. همه باید حریفان را پرس کنند، 
سخت بجنگند و کمک کنند، این‌گونه 
می‌توانیم تا حد ممکن بیشترین 

امتیازات را به دست آوریم.«

بار دیگر سری آ، بار دیگر ‌نژادپرستی؛

این برد برای مانیان

 zسوژه

لیونل مسی از مدال‌های قهرمانی که 
گرفته سیر نشده و مصمم است به 
پیروزی و موفقیت ادامه دهد. به نظر 
می‌رسد هدف بعدی قهرمان جهان، 
المپیک پاریس باشد. مسی و آنخل 
دی ماریا هر دو می‌خواهند خاطره 
مدال طلای المپیک 2008 پکن را با یک 
افتخار دیگر در پاریس به عنوان جام 
آخر زنده کنند. این دو در ابتدای دوران 
حرفه‌ای خود نقش پررنگی در قهرمانی 
تیم المپیک آرژانتین در بازی‌های پکن 
داشتند. گل فوق‌العاده دی ماریا به 
نیجریه در فینال آلبی سلسته را به مدال 
طلا رساند. آن موقع هر دو حدود 20 سال 

داشتند و نمی‌دانستند آینده برایشان چه 
تدارک دیده است. دی ماریا همیشه در 
موفقیت‌های ملی مسی کنارش بوده، 
برنده هشت توپ طلا در فینال جام 
جهانی زیر 20 سال در سال 2005 دو گل زد 
اما دی ماریا کمی دیرتر شروع کرد و علاوه 
بر مدال طلای 2008 به فتح کوپاآمه‌ریکای 
2021 و جام جهانی 2022 تیم کشورش 

کمک زیادی کرد.
 تیم المپیک کشورها با حضور بازیکنان 
زیر 23 سال تشکیل می‌شود اما می‌توانند 
از سه بازیکن با سن بالاتر در ترکیب خود 
استفاده کنند. بنابراین دی ماریای 35 و 
مسی 36 ساله تلاش می‌کنند دو تا از آن 

سه سهمیه را به دست آورند. آرژانتین قرار 
است از اول تا 25 تیر سال آینده از عنوان 
قهرمانی خود در آمریکای جنوبی دفاع کند 
که قرار است این دو بخشی از تیم ملی 
آرژانتین باشند. ایستگاه بعدی پاریس 
است که از 5 تا 21 مرداد بازی‌های المپیک 
را برگزار می‌کند و در صورتی که مسی و 
دی ماریا بتوانند قهرمانی این بازی‌ها را 
به دست آورند، به یک افتخار منحصر به 
فرد می‌رسند، تنها بازیکنانی که دو مدال 
طلای المپیک و یک قهرمانی جام جهانی 
را از آن خود کرده‌اند.  دور بعدی بازی‌های 
انتخابی المپیک از شنبه شروع می‌شود 
که تعیین‌کننده راه آرژانتین به سوی طلای 

المپیک خواهد بود. در جریان بازی‌های 
لمپیک  ملی فروردین گذشته، تیم ا
آرژانتین از بازیکنان زیر 23 سال و زیر 20 
سال بهره برده بود تا روحیه و انسجام تیمی 
بالا برود. در صورتی که مسی و دی ماریا در 
این تیم حاضر شوند، بازیکنان جوان برای 
اولین و آخرین بار فرصت کار با بهترین 
بازیکن تاریخ فوتبال را خواهند داشت. اگر 
در مرحله مقدماتی موفق شوند و یکی از 
چهار سهمیه آمریکای جنوبی در المپیک 
را به دست آورند، اتحادیه فوتبال آرژانتین 
مقدمات استفاده از این دو بازیکن را 
فراهم می‌کند. مربیگری تیم المپیک 
آرژانتین بر عهده خاویر ماسکرانو بازیکن 

بق تیم  ملی آرژانتین و بارسلونا سا
است. در صورتی که مسی به تیم 
المپیک دعوت شود، از آنجایی 
که لیگ حرفه‌ای فوتبال آمریکا 
در جریان بازی‌های المپیک بدون 
وقفه به کارش ادامه می‌دهد، ستاره 
اینترمیامی تنها بازی با شیکاگو فایر را 
از دست خواهد داد.  دی ماریا هم که 
در حال حاضر برای بنفیکا بازی می‌کند، 

احتمالاً با اتمام قراردادش با این تیم در 
پایان فصل به تیم محبوبش، روساریو 

سنترال ملحق می‌شود.

به دنبال طلای المپیک

مسی از جام سیر نمی‌شود


